Башkортостан Республикаhы
Миәкә районы муниципаль                  районынын Боғҙан ауыл советы ауыл биләмәhе Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского             поселения Богдановский             сельсовет муниципального района Миякинский район                 Республики Башкортостан

БОЙОРОК                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 май  2018  йыл                                      № 04                             24 мая  2018 год
О назначении ответственного лица.

        Во исполнение ч.ч.1 и 2 ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в редакции от 28.12.2017) «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 15 Федерального закона "О противодействии   коррупции",  с п.4   Постановления Правительства Российской Федерации  № 228 от 05.03.2018 г. распоряжаюсь:
1. Назначить   ответственным,  за   направление сведений в уполномоченный            государственный орган   для их включения в реестр  лиц, уволенных в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра данных сведений, управляющего делами  Администрации сельского поселения Богдановский  сельсовет Гималетдинову Айгуль Фануровну.
   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава сельского поселения
Богдановский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан                                                З.Ф.Амирова